2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 20 апреля 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 251

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                        муниципального округа Ставропольского края от 12 января 2023г. №14                   «Об организации работы в администрации Арзгирского  муниципального               округа с сообщениями из открытых источников, размещенных в                          информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с п. 4 постановления Правительства Ставропольского края от 14 декабря 2022 г. № 753-п «Об организации работы в Правительстве Ставропольского края и органах исполнительной власти Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в                                   информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в целях совершенствования взаимодействия администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края с населением Арзгирского муниципального округа, организации работы по рассмотрению сообщений из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и формирования системы эффективной обратной связи с населением Арзгирского муниципального округа администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 12 января 2023г. №14 «Об организации работы в администрации Арзгирского муниципального округа с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1.1.    В пункте 13 Положения об организации работы в администрации Арзгирского муниципального округ Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» слова «пунктом 11» заменить словами «пунктом 10».
1.2.    В пункте 18 Положения об организации работы в администрации Арзгирского муниципального округ Ставропольского края с сообщениями из открытых источников, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» слова «пунктами 11-18» заменить словами «пунктами 11-17».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа                Шафорост В.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута